
Wijziging Verordening Toekomstbestendig Wonen Gelderland gemeente Oost 

Gelre 

De raad van de gemeente Oost Gelre, 

  

gezien het voorstel van het college van de gemeente Oost Gelre van 25 maart 2025, 

  

B E S L U I T : 

Artikel 9 sub g op te nemen in de 'Verordening Toekomstbestendig Wonen Gelderland gemeente Oost 

Gelre', om het stapelen van TBW-leningen te beperken tot het plafondbedrag van € 50.000. 

  

Dit artikel luidt als volgt: 

  

g. het totale bedrag van leningen dat door een aanvrager op basis van deze verordening kan worden 

afgesloten hoger is dan € 50.000,-. Bij het indienen van een nieuwe leningaanvraag wordt door 

het college getoetst of het aangevraagde bedrag, in combinatie met eerder verstrekte leningen 

op basis van deze verordening, het maximumbedrag van € 50.000,- niet overschrijdt. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 mei 2025. 

De raad van de gemeente Oost Gelre, 

raadsgriffier, 

L. Schellevis 

voorzitter, 

A.H. Bronsvoort 

Nr. 203752 

GEMEENTEBLAD 14 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oost Gelre 

Gemeenteblad 2025 nr. 203752 14 mei 2025 1 


